关于做好我省高等学校团干部配备情况

摸查工作的通知

各普通高等学校团委：

为进一步掌握我省高校团干部的配备情况，更好地推进高校共青团组织建设和人才队伍建设，经研究，现决定对我省高校团干部配备情况进行一次摸底调查。现就有关事项通知如下：

摸查对象

本次摸查主要针对部属、省属、市属、省直单位直属公办高等学校，具体高校名单见附件1。
摸查内容

摸查高校团委干部编制配备情况；

统计并编制高校团委干部（含二级院系）花名册。

有关要求

各相关高校团委务必高度重视、认真落实，确保本次摸底调查工作的全面、真实、准确，并于12月23日（周二）前将《广东省高校团干部配备情况统计表》（见附件2）按规定格式填写完整，报送至学校部工作邮箱。另外，请将邮件标题统一格式为“【团干情况统计】+学校名称”，附件文件以“学校名称”命名。

联系人：雷云雁，联系电话：020-87185614，学校部工作邮箱：tswxxb3@163.com。

附件：1.高校团干部配备情况摸查高校名单

      2.广东省高校团干部配备情况统计表

                                      团省委学校部

                                     2014年12月18日